SCUOLA AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA/ SCHOOL OF AGRICULTURAL
SCIENCES AND VETERINARY MEDICINE

Presidenti dei Consigli di Corso di Studio e delegati Erasmus/ Programme coordinator and

Erasmus delegates

Corso di laurea TRIENNALE = Nome Coghome Dipartimento E-mail
BACHELOR Name Surname Department Email
ANIMAL CARE Lieta Marinelli Dip. BCA lieta.marinelli@unipd.it
Firma LA: Antonella dalle Zotte Dip MAPS antonella.dallezotte@unipd.it
Signature LA:
Antonella dalle Zotte
RIASSETTO E TUTELA DEL Carlo Gregoretti Dip. TeSAF carlo.gregoretti@unipd.it
PAESAGGIO

Delegato Erasmus: lucia.bortolini@unipd.it
Firma LA: Lucia Bortolini Dip. TeSAF
Signature LA:
Lucia Bortolini
SCIENZE E CULTURA Franco Tagliapietra Dip. DAFNAE  franco.tagliapietra@unipd.it
DELLA GASTRONOMIA
Firma LA: ) . . o
Signature LA: Delegato Erasmus: Dip. DAFNAE  giovanna.lomolino.1@unipd.it
Giovanna Lomolino Giovanna

Lomolino
SICUREZZA IGIENICO- LISA Dip. BCA lisa.maccastrozzo@unipd.it
SANITARIA DEGLI MACCATROZZO
ALIMENTI

Delegato Erasmus: enrico.novelli@unipd.it
Firma LA: Enrico Novelli Dip. BCA
Signature LA:
Enrico Novelli
SCIENZE E TECNOLOGIE TEOFILO VAMERALI  Dip. DAFNAE teofilo.vamerali@unipd.it
AGRARIE
Firma LA: Delegato Erasmus: Dip. DAFNAE  claudio.bonghi@unipd.it
Signature LA: Claudio Bonghi
TEOFILO VAMERALI
SCIENZE E TECNOLOGIE Alessio Giacomini Dip. DAFNAE  alessio.giacomini@unipd.it
ALIMENTARI
Firma LA:
Signature LA:
Alessio Giacomini,
Viviana Corich
SCIENZE E TECNOLOGIE Alessio Cecchinato Dip. MAPS alessio.cecchinato@unipd.it
ANIMALI
Firma LA:
Signature LA:
Alessio Cecchinato
SCIENZE E TECNOLOGIE Serena Varotto Dip. DAFNAE  serena.varotto@unipd.it
VITICOLE ED ENOLOGICHE
Firma LA: Delegato Dip. DAFNAE  simone.vincenzi@unipd.it
Signature LA: Erasmus:

Simone Vincenzi

Simone Vincenzi
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TECNICA E GESTIONE
DELLE PRODUZIONI
BIOLOGICHE VEGETALI

Firma LA:
Signature LA:
Roberta Masin

Roberta Masin

Dip. DAFNAE

Dip. DAFNAE

roberta.masin@unipd.it

TECNOLOGIE FORESTALI
E AMBIENTALI

Firma LA:
Signature LA:
Emanuele Lingua

Tommaso Anfodillo

Delegato Erasmus:
Emanuele Lingua

Dip. TeSAF

Dip. TeSAF

tommaso.anfodillo@unipd.it

emanuele.lingua@unipd.it

Corso di laurea Nome Cognome Dipartimento  E-mail

MAGISTRALE Name Surname Department Email

MASTER

BIOTECNOLOGIE PER Mauro Dacasto Dip. BCA mauro.dacasto@unipd.it

L'ALIMENTAZIONE

Firma LA:

Signature LA:

Mauro Dacasto

FOOD AND HEALTH Mara Thiene Dip. TeSAF mara.thiene@unipd.it

Firma LA:

Signature LA:

Francesco Marinello

FOREST SCIENCE Paola Gatto Dip. TeSAF paola.gatto@unipd.it

Firma LA: Delegato Erasmus:

Signature LA: Marco Carrer Dip. TeSAF marco.carrer@unipd.it

Marco Carrer

ITALIAN FOOD AND WINE Prof. Matteo Marangon Dip. DAFNAE  Matteo.marangon@unipd.it
Delegato Erasmus:

Firma LA: Giovanna Dip. DAFNAE  giovanna.lomolino.1@unipd.i

Signature LA: Lomolino t

Giovanna Lomolino

SCIENZE E TECNOLOGIE TEOFILO VAMERALI Dip. DAFNAE teofilo.vamerali@unipd.it

AGRARIE

Firma LA: Delegato Erasmus: Dip. DAFNAE  claudio.bonghi@unipd.it

Signature LA: Claudio Bonghi

TEOFILO VAMERALI

SCIENZE E TECNOLOGIE GABRIELLA PASINI Dip. DAFNAE  gabriella.pasini@unipd.it

ALIMENTARI

Firma LA:
Signature LA:
GABRIELLA PASINI

Delegato Erasmus:



mailto:tommaso.anfodillo@unipd.it

SCIENZE E TECNOLOGIE
ANIMALI

Firma LA:
Signature LA:
MAURO PENASA

MAURO PENASA

Dip. DAFNAE  mauro.penasa@unipd.it

SCIENZE E TECNOLOGIE SARA BOGIALLI Dip. sara.bogialli@unipd.it
DELL'AMBIENTE E DEL DAFNAE
TERRITORIO
Firma LA:
Signature LA:
SARA BOGIALLI
SCIENZE FORESTALI E Tommaso Anfodillo Dip. TeSAF tommaso.anfodillo@unipd.it
AMBIENTALI

Delegato Erasmus: emanuele.lingua@unipd.it
Firma LA: Emanuele Lingua Dip. TeSAF
Signature LA:
Emanuele Lingua
SUSTAINABLE Francesco Morari Dip. francesco.morari@unipd.it
AGRICULTURE DAFNAE

Dip.

Firma LA: Andrea Squarini DXFNAE squart@unipd.it

Signature LA:
Andrea Squartini

Corso di laurea
MAGISTRALE a CICKO
UNICO

One Cycle MASTER degree

Nome Cognome
Name Surname

Dipartimento  E-mail
Department Email

MEDICINA VETERINARIA

Firma LA:
Signature LA:
Responsabile del
Flusso

GIULIA MARIA DE
BENEDICTIS

Delegato Erasmus:
Rudi Cassini

Dip. MAPS giuliamaria.debenedictis@unipd.it

Dip. MAPS rudi.cassini@unipd.it
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